

ಚಾಮುಂಡೇಶ್ವರಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ)

ಚಾ.ವಿ.ಸ.ನಿ., ಉಪವಿಭಾಗ

TelePhone :



CHAMUNDESWARI ELECTRICITY
SUPPLY CORPORATION LTD

(A Govt. of Karnataka undertaking)

CESC, Chamundipuram

Web Site : <https://cescmysore.karnataka.gov.in/>

FORM FOR AWARDING LABOUR CONTRACT WORKS
PART-A RECOMMENDATION FORM
Chamundipuram Sub Division

To,
Executive Engineer(Ele),
O&M division CESC,
NR Mohalla Division

Sir,

Sub : Awarding of work on labor contract basis

Ref : desw/26-04-2022

I Wish to recommend for awarding the works detailed here under in favour of
and hgdff and hbbddd contract basis as per standard terms and conditions of
the Board. jhdggg

Name of the Work : ESTIMATE FOR ARRANGING POWER SUPPLY TO LT5(I) 15HP POWER
INSTALLATION BY PROVIDING ADDITIONAL 1X25KVA TRANSFORMER
FAVOUR OF D.S SHIVAKUMARA SO A.SHIVALINGAPPA SY NO-02 AT DOORA
VILLAGE IN O&M KADAKOLA SECTION CHAMUNDIPURAM SUB-DIVISION
MYSORE.

Estimate Auto No : 311242021090

WO Date (DD/MM/YYYY) : 01/02/2021

Work Order Auto No : 3112420210053

WorkOrder No : F-11834

WO Account Head : 14.4007

Estimate Part : A

Estimate Part Description :

EXTENTION OF 11KV LINE

Sl.no	Item Code	Item Name	UOM	Quantity	Labour Charges	Total Labour Charges
1	279020	11kV Horizontal X Arms - Mild Steel (MS)	No	2.00	106.00	212.00
2	279092	HT ST Support 50x6mm Flat - MS	No	2.00	70.00	140.00
3	284108	Rabbit ACSR	Km	0.05	2,869.00	143.45

Sub Total : 495.45

Estimate Part : B

Estimate Part Description :

ERECTION OF TRANSFORMER

Sl.no	Item Code	Item Name	UOM	Quantity	Labour Charges	Total Labour Charges
4	304212	11kV 200Amps Single Break GOS	set	1.00	700.00	700.00
5	302122	11kV Class- HG Fuse Unit with Solid Core Insulators	Set	1.00	155.00	155.00
6	287350	400 Sqmm - XLPE HTUG Cable	Km	2.00	92.00	184.00
7	279140	Anchor Rod using 12mm rounds/Guy Rod - MS	No	4.00	390.00	1,560.00
8	321437	Distribution Transformer Stacked Core Open Bushing Type for 25kVA Aluminum Wdg Star 1(4 Star)	No	1.00	750.00	750.00
9	279112	Double Pole TC Sets for erection of Transformer on RCC/PSC 9 Mtrs Long Poles For 25/63/100kVA 4/5 Star Rated Transformer using 9 Mtr Long RCC Pole 145kg WL Pole MS	Set	1.00	4,527.00	4,527.00
10	278911	GI Barbed wire (12mtrs/Kg)- Anticlimbing Device	Each	2.00	28.00	56.00
11	301107	LT Protection kit	No	1.00	226.00	226.00
12	357510	Measuring Equipments for LT Electronic Tri - Vector Meter 5A- Class-0.5 accuracy	No	1.00	150.00	150.00
13	281674	Pipe Grounding-GI Grounding pipe- B - Class- 40mm dia- 2.5mtrs long- 2.9mm thick with bolts nuts-GI Strips and washers complete Minimum Weight of GI Pipe 7.3 Kgs	No	3.00	631.00	1,893.00
14	200105	RCC Pole - 9 Mtr Long- 145 Kg WL	No	2.00	1,166.00	2,332.00

Sub Total : 12,533.00

Estimate Part : C

Estimate Part Description :

EXTENTION OF LT LINE

Sl.no	Item Code	Item Name	UOM	Quantity	Labour Charges	Total Labour Charges
15	279014	LT 4 Pin X Arms - MS	No	3.00	106.00	318.00
16	284108	Rabbit ACSR	Km	0.02	2,869.00	57.38

Sub Total : 375.38

Total Labour Charge : 13,403.83

ESI & PF 17.75% of Labour & loc.Allw : 2,379.18

CGST 09% of Labour & locality : 1,206.34

SGST 09% of Labour & locality : 1,206.34

Sub Total : 4,791.87

Total Labour Cost : 18,195.70

Part	Part Wise Total Cost
A	5,183.81
B	170,282.28
C	2,472.91

Total Estimate Cost : 177,939.00

Asst Executive Engineer(Ele),
O&M Sub division CESC,
Chamundipuram

Juniour/Assist Engineer(Ele),
O&M Section,
KADAKOLA